
茨建協水支発第 18 号 
令和 6 年 9 月 17 日 

   
会 員 各 位 
 

茨 城 県 建 設 業 協 会 水 戸 支 部 
支 部 長 田 口 恵一郎 
副 支 部 長 大 貫 茂 男 
土 木 委 員 長 久保田 敏 夫 

( 公 印 省 略 ) 
 

   建設業の社会貢献活動の実施について（通知） 
 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、水戸支部運
営につきましては、日頃からご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、標記のことについて、「道の日」の美化活動を実施することになりま

したので万障お繰合わせの上、ご参加下さいますようご通知いたします。 
また、水戸土木事務所職員が参加し、集合場所にてご挨拶を頂くことになっ

ておりますので、よろしくお願いいたします。 
敬具 

 
記 

 
 

1 実施日時  令和 6 年 10 月 9 日 (水)  午前 9 時 30 分集合 
 

2 集合場所  三の丸広場 （茨城県三の丸庁舎 水戸市三の丸 1-5-38） 
 

3 参加者数  各社１名ずつお願いします。 
 
 
 
 
 



茨建協水支発第 18 号 
令和 6 年 9 月 17 日 

   
会 員 各 位 
 

茨 城 県 建 設 業 協 会 水 戸 支 部 
支 部 長 田 口 恵一郎 
副 支 部 長 大 貫 茂 男 
土 木 委 員 長 久保田 敏 夫 

( 公 印 省 略 ) 
 

   建設業の社会貢献活動の実施について（通知） 
 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、水戸支部運
営につきましては、日頃からご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、標記のことについて、「道の日」の美化活動を実施することになりま

したので万障お繰合わせの上、ご参加下さいますようご通知いたします。 
また、水戸土木事務所職員が参加し、集合場所にてご挨拶を頂くことになっ

ておりますので、よろしくお願いいたします。 
敬具 

 
記 

 
 

1 実施日時  令和 6 年 10 月 9 日 (水)  午前 9 時 30 分集合 
 

2 集合場所  水戸市内原庁舎 駐車場 
 

3 参加者数  各社 4 名ずつお願いします。 
 
 
 
 
 



茨建協水支発第 18 号 
令和 6 年 9 月 17 日 

   
会 員 各 位 
 

茨 城 県 建 設 業 協 会 水 戸 支 部 
支 部 長 田 口 恵一郎 
副 支 部 長 大 貫 茂 男 
土 木 委 員 長 久保田 敏 夫 

( 公 印 省 略 ) 
 

   建設業の社会貢献活動の実施について（通知） 
 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、水戸支部運
営につきましては、日頃からご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、標記のことについて、「道の日」の美化活動を実施することになりま

したので万障お繰合わせの上、ご参加下さいますようご通知いたします。 
また、水戸土木事務所職員が参加し、集合場所にてご挨拶を頂くことになっ

ておりますので、よろしくお願いいたします。 
敬具 

 
記 

 
 

1 実施日時  令和 6 年 10 月 9 日 (水)  午前 9 時 30 分集合 
 

2 集合場所  旧笠間市営荒町駐車場 
 

3 参加者数  各社２名ずつお願いします。 
 

 
 
 
 



茨建協水支発第 18 号 
令和 6 年 9 月 17 日 

   
会 員 各 位 
 

茨 城 県 建 設 業 協 会 水 戸 支 部 
支 部 長 田 口 恵一郎 
副 支 部 長 大 貫 茂 男 
土 木 委 員 長 久保田 敏 夫 

( 公 印 省 略 ) 
 

   建設業の社会貢献活動の実施について（通知） 
 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、水戸支部運
営につきましては、日頃からご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、標記のことについて、「道の日」の美化活動を実施することになりま

したので万障お繰合わせの上、ご参加下さいますようご通知いたします。 
また、水戸土木事務所職員が参加し、集合場所にてご挨拶を頂くことになっ

ておりますので、よろしくお願いいたします。 
敬具 

 
記 

 
 

1 実施日時  令和 6 年 10 月 9 日 (水)  午前 9 時 30 分集合 
 

2 集合場所  茨城空港 
 

3 参加者数  各社３名ずつお願いします。 
 

 
 
 
 



茨建協水支発第 18 号 
令和 6 年 9 月 17 日 

   
会 員 各 位 
 

茨 城 県 建 設 業 協 会 水 戸 支 部 
支 部 長 田 口 恵一郎 
副 支 部 長 大 貫 茂 男 
土 木 委 員 長 久保田 敏 夫 

( 公 印 省 略 ) 
 

   建設業の社会貢献活動の実施について（通知） 
 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、水戸支部運
営につきましては、日頃からご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、標記のことについて、「道の日」の美化活動を実施することになりま

したので万障お繰合わせの上、ご参加下さいますようご通知いたします。 
また、水戸土木事務所職員が参加し、集合場所にてご挨拶を頂くことになっ

ておりますので、よろしくお願いいたします。 
敬具 

 
記 

 
 

1 実施日時  令和 6 年 10 月 9 日 (水)  午前 9 時 30 分集合 
 

2 集合場所  茨城町役場 
 

3 参加者数  各社２名ずつお願いします。 
 

 
 
 
 



茨建協水支発第 18 号 
令和 6 年 9 月 17 日 

   
会 員 各 位 
 

茨 城 県 建 設 業 協 会 水 戸 支 部 
支 部 長 田 口 恵一郎 
副 支 部 長 大 貫 茂 男 
土 木 委 員 長 久保田 敏 夫 

( 公 印 省 略 ) 
 

   建設業の社会貢献活動の実施について（通知） 
 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、水戸支部運
営につきましては、日頃からご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、標記のことについて、「道の日」の美化活動を実施することになりま

したので万障お繰合わせの上、ご参加下さいますようご通知いたします。 
また、水戸土木事務所職員が参加し、集合場所にてご挨拶を頂くことになっ

ておりますので、よろしくお願いいたします。 
敬具 

 
記 

 
 

1 実施日時  令和 6 年 10 月 9 日 (水)  午前 9 時 30 分集合 
 

2 集合場所  城里町役場 
 

3 参加者数  各社３名ずつお願いします。 
 

 
 
 
 



茨建協水支発第 18 号 
令和 6 年 9 月 17 日 

   
会 員 各 位 
 

茨 城 県 建 設 業 協 会 水 戸 支 部 
支 部 長 田 口 恵一郎 
副 支 部 長 大 貫 茂 男 
土 木 委 員 長 久保田 敏 夫 

( 公 印 省 略 ) 
 

   建設業の社会貢献活動の実施について（通知） 
 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、水戸支部運
営につきましては、日頃からご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、標記のことについて、「道の日」の美化活動を実施することになりま

したので万障お繰合わせの上、ご参加下さいますようご通知いたします。 
また、水戸土木事務所職員が参加し、集合場所にてご挨拶を頂くことになっ

ておりますので、よろしくお願いいたします。 
敬具 

 
記 

 
 

1 実施日時  令和 6 年 10 月 9 日 (水)  午前 9 時 30 分集合 
 

2 集合場所  大洗町役場 
 

3 参加者数  各社５名ずつお願いします。 
 
 


